СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

  27 ноября 2017г.                                                                                       № 58

                                                          с. Укурей

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования  и              застройки сельского поселения «Укурейское», утвержденных  Решением Совета сельского поселения «Укурейское» от  29 декабря 2014 года №31

   в части изменения и дополнения градостроительных регламентов.

                                     Общая часть. Специальная часть.

            Руководствуясь  статьей  14 Федерального закона от 06.10.203г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 30-40 в градостроительного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного регулирования на территории сельского поселения «Укурейское» муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края, Уставом сельского поселения «Укурейское» муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Укурейское» решил:

1. Внести изменения и дополнения в утвержденные Решением  Совета сельского поселения «Укурейское» от 29 декабря 2014года № 31.

Правила землепользования и застройки сельского поселения «Укурейское» в части изменения и дополнения градостроительных  регламентов согласно приложений №1,2.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после его официального опубликования.

3. Настоящее Решение обнародовать на стендах в администрации сельского поселения «Укурейское», библиотеке, школе и разместить на официальном сайте:http:www.Забайкальскийкрай.рф в разделе – местное самоуправление в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава сельского поселения

  «Укурейское»:                                                          Макаров А.Н.